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LISTE DES COMPOSANTS  

Rep. Désignation Qté 

1 Escalier 1 

2 Plate-forme 1 

3 Partie arrière  1 

4 Partie inférieure 1 

5 Garde-corps 2 

6 Rampe d’escalier  2 

7 Stabilisateur télescopique 2 

8 Stabilisateur fixe 2 

9 Renfort  2 

10 Lisse  2 

11 Bras de levier  1 

12 Roues arrière + traverse 1 

13 Pieds avant 1 

 

 
 
 

*uniquement pour les modèles 8 marches et plus 
** uniquement pour les modèles de 8 à 10 marches 
*** uniquement pour les modèles 11 marches et plus 
 
 
 
  

         

1 

2 

4 

3 

5 

8** 

6 

7*** 

9* 

10 

12 

11 

13 



Notice de montage escabeau MR                                 Version 03 octobre 2016 

 

 

 

3 

INSTRUCTIONS DE MONTAGE 

  

1. Visser la partie inférieure (rep.4) avec les roues 

arrière + traverse (rep.12) et les renforts (rep.9) 
(renfort rep.9 uniquement pour les modèles ≥ 8 
marches) 

2. Visser la partie arrière (rep.3) avec la partie 

précédemment assemblée.(modèle ≤ 11 
marches) 

 
 

 

3.  Visser la partie arrière (rep.3) avec la partie 

précédemment assemblée. Pour l’orientation de 
montage suivre les instructions 3.a à 3.e (modèle 
≥ 11 marches) 
 

3.a Monter la partie arrière du MR 11 (rep3) 

conformément au visuel ci-dessus. 
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12 

9 

 

2x Vis H M10x55  

(Modèles ≥ 8 marches)  

2x Vis H M10x40  

(Modèles <8 marches)  

2x Ecrou M10 
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2x Vis H M10x40 

2x Ecrou M10 

 

 

 

2x Vis H M10x40 

2x Ecrou M10 
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3.b Monter la partie arrière du MR 12 (rep3) 

conformément au visuel ci-dessus. 

3.c Monter la partie arrière du MR 13 (rep3) 

conformément au visuel ci-dessus. 

 
 

 

3.d Monter la partie arrière du MR 14 (rep3) 

conformément au visuel ci-dessus. 

3.e Monter la partie arrière du MR 15 (rep3) 

conformément au visuel ci-dessus. 
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4. Visser la traverse (rep.13) sur l’escalier (rep.1)   5. Visser l’escalier (rep.1) avec la partie 

précédemment assemblée. Puis visser les 
renforts (rep.9) sur l’escalier (rep.1) pour les 
modèles 8 marches et plus. 

    

 

6. Visser le caisson (rep.2) sur la base.   
 

7. Visser un garde-corps (rep.5) 

 

 

 

2x Vis H M10x40 

2x Ecrou M10 
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4x Vis H M10x40 

4x Ecrou M10 
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2x Vis H M10x40* 

2x Vis HM10x55** 

4x Ecrou M10 

 

 

 

2x Vis H M10x40 

2x Ecrou M10 
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8. Visser ensuite le garde-corps restant (rep.5) 

ainsi que la lisse (rep.10) et la sous lisse (rep.10). 
 

  

9. Visser les stabilisateurs fixes (rep.8) pour les modèles de 8 à 10 marches et les stabilisateurs 

télescopiques (rep.7) pour les modèles 11 marches et plus. 

 

 

  

8 

2x Vis papillon Zn 10x25 
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8x Vis H M8x35 

8x Ecrou M8 
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2x Vis H M8x25* 

2x Vis H M10x40** 

2x Ecrou M10*** 
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10. Visser le bras de levier (rep.11) (voir détail 

10.a) et visser les rampes d’escalier (rep.6).  
10.a Détail vissage rep.11 

Options :  

  

11. Si option sangle, fixer les sangles 12. Si option tôle, riveter les tôles dans les 

perçages prévu à cet effet.  
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2x Vis H M10x35* 

2x Vis H M10x40** 

2x Ecrou M10*** 
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*** 
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